WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Piastra a base ovalePMC
Supporto antivibrante a campana
- �Con 2 fori di fissaggio
- �I carichi indicati si riferiscono al carico
statico permanente verticale ammissi-
bile con una durezza di 60 shore A

H
L
B1
ØA
23000N
Antivibrazioni
? ? ? ?
Prezzo uni.
da 1 a ? Codice ØC H ØA ØG S L B B1
Carico
max
(N)
Prezzo
Unit.
da 1 a 5
PMC48-M8 48 23 38,0 M8 1,5 6,2 68  81 1900 4 12,58 F
PMC62-M10 62 30 50,0 M10 3,0 8,2 85 106  3900 4 17,85 F
PMC92-M12 92 45 73,5 M12 3,0 10,2 110 128  5800 4 24,29 F
PMC120-M16 120 50 90,0 M16 5,0 16,2 160 190 11500 - 52,58 F
PMC160-M16 160 60 120,0 M16 3,0 16,2 200 235 23000 - 83,80 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 10+ 20+